
令和７年３月吉日  
  
 令和７年度五位小学校 
  石堤地区バス通学児童保護者 各位        
  スクールバス通学児童保護者 各位 

 
高岡市立五位小学校  
校長 高田 淳一   

 
 

 バス定期券の受け渡しについて（ご案内） 
 
 

軽暖の候 保護者の皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

日ごろ、バス通学児童の安全確保にご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、市教育委員会から来年度通学バス定期券が届きました。 

つきましては、下記の日時に保護者の方に直接お渡しいたしたく、ご来校いただきますよ

うお願いいたします。 

 

 
記 

 
 
 
１ 受渡期間   令和７年３月１１日（火）～令和７年３月１４日（金） 
          ８：３０～１８：００ 
 
２  受付場所     高岡市立五位小学校 事務室 
           
 

３ 留意事項 

  ・本券は高額の金券のため、受領は保護者の方（やむを得ない場合はご家族の方）にてお

願いします。代理人の方や児童の受領は対応できませんのでご了承ください。 

 ・受領時にサインもしくは捺印をいただきます。 

 

 
                 【連絡先】高岡市立五位小学校 

                          山崎 民子    

                                                      TEL 31-5118 


